23205, Вінницька обл., Вінницький р-н, с.Писарівка, вул. Козацької 
слави, 1а, що перебуває на позабалансовому рахунку СТОВ «Айва», код за 
ЄДРПОУ 21729432.

Покупець вищевказаного об’єкта – Присяжнюк Андрій Миколайович, 
РНОКПП 3148113893.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 144 000,00 грн. (сто сорок чотири 
тисячі гривень 00 копійок), з ПДВ. 

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації,  окремого майна – 
гідротехнічної споруди (греблі (дамби) земляної з водовипуском), за адресою: 
23205, Вінницька обл., Вінницький р-н, с.Писарівка, вул. Козацької слави, 1а, що